ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №________
О внесении изменений в постановление муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 27.09.2012 № 2572 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в Воскресенском муниципальном районе на 2013-2015 г.г.» «Воскресенский район – «Кузница чемпионов» (с изменениями от 14.05.2013 № 1069, 15.07.2013 № 1478, 27.08.2013 № 1792.
В целях финансового обеспечения мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 27.09.2012 № 2572 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в Воскресенском муниципальном районе на 2013-2015 г.г.» «Воскресенский район – «Кузница чемпионов» следующие изменения:

1.1.  В паспорте программы, раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий настоящей Программы в 2013-2015 годах, составляет 199 136,10 тыс. рублей,

в том числе:

2013 год –  51 136,10 тыс. рублей;

2014 год –  129 430,00 тыс. рублей;

2015 год –  18 570,00 тыс. рублей;

из них по источникам:

средства бюджета Воскресенского муниципального района  Московской области

составляют 98 536,10 тыс. рублей,

в том числе:

2013 год –  38 736,10 тыс. рублей;

2014 год –  41 230,00 тыс. рублей;

2015 год –  18 570,00 тыс. рублей;

средства бюджета Московской области

составляют 99 600,00 тыс. рублей,

в том числе:

2013 год –  11 400,00 тыс. рублей;

2014 год –  88 200,00 тыс. рублей;

внебюджетные средства составляют 1 000,00 тыс. рублей,

в том числе:
2013 год – 1 000,00 тыс. рублей;

2014 год –  0,00 тыс. рублей;

2015 год –  0,00 тыс. рублей;»
1.3. Приложение № 1 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Воскресенском муниципальном районе на 2013-2015 г.г.» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на председателя муниципального учреждения «Комитет по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Воскресенского муниципального района Московской области» Куньшина А.Ю.
Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района
В.Н. Кондрашов